

Włocławek 30.05.2022 rok

Agnieszka Jura-Walczak

Radna Rady Miasta Włocławek

Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent Miasta Włocławek

INTERPELACJA

w sprawie termomodernizacji oraz remontu

Przedszkola nr 9 zlokalizowanego we Włocławku przy ul. Łanowej 3

Po konsultacji z Radą Rodziców zwracam się z prośbą o wykonanie termomodernizacji Przedszkola Publicznego nr 9 „Akademia Przedszkolaka” mieszczącego się we Włocławku przy ul. Łanowej 3, remontu pomieszczeń wraz z niezbędną wymianą instalacji.

Budynek przedszkola został wybudowany w latach 70-ych i do dnia dzisiejszego jego elewacja nie była docieplana, ani remontowana. Z elewacji odpadają kawałki tynku, co stanowi realne zagrożenie dla osób przychodzących do przedszkola oraz dzieci korzystających z placu zabaw. Widać liczne pęknięcia oraz efekty wandalizmu w postaci graffiti.

Obawy rodziców budzi również stan tarasu i balustrad, które są popękane, zardzewiałe, przez co ich użytkowanie stanowi realne zagrożenie dla zdrowia, a nawet zdrowia. Podobna sytuacja dotyczy ogrodzenia.

Dodatkowym problemem jest brak infrastruktury dostosowanej dla potrzeb osób niepełnosprawnych, tj. braku podjazdu, który umożliwiłby osobom na wózku inwalidzkim (a przy okazji rodzicom z małymi dziećmi w wózkach) bezproblemowe przyrowadzenie i odbieranie dzieci z przedszkola.

Obawy rodziców wzbudza również stan instalacji znajdującej się w budynku, w tym przede wszystkim instalacji elektrycznej, która wymaga wymiany.

Na dzień dzisiejszy trudno mówić o Akademii Przedszkolaka jako miejscu w pełni bezpiecznym i przyjaznym dla dzieci, do którego mogą uczęszczać z przyjemnością. Budynek przedszkola, jako jednostka kształcenia małych dzieci, powinien być zadbanym i estetycznym, dlatego proszę o pozytywne ustosunkowanie się do mojej interpelacji. Poprawa wizerunku, a w tym bezpieczeństwa jest ważna zarówno dla dzieci uczęszczające do przedszkola, ich rodziców, nauczycieli, a także dla mieszkańców dzielnicy Kazimierza Wielkiego.

Z poważaniem

Agnieszka Jura-Walczak

Załącznik: dokumentacja fotograficzna 10 sztuk.



















